
Hlášení – 18.09.2024 
 

 

1. Děkuji za nás všechny klešickým hasičům a dobrovolníkům z obce za pomoc při 

vydatných deštích od pátku 13. do neděle 15. září 2024 – plnění pytlů pískem, 

jejich rozvoz i za stálou službu v uvedených dnech a nocích. Všichni jsme rádi, že 

potok se tentokrát udržel ve svém korytu. I nadále žádáme vlastníky nemovitostí     

v blízkosti potoka, aby do blízkosti toku nedávali nic, co by mohlo způsobit 

problémy při větším průtoku vody.  
 

2. Volby do zastupitelstva Pardubického kraje a 1/3 Senátu PČR se uskuteční tento 

týden – v pátek 20. září v době od 14.00 do 22.00 hodin a v sobotu 21. září 2024 

v době od 8.00 do 14.00 hodin. Místem konání voleb pro volební okrsek č. 1, tj. 

místní části Klešice a Nákle je zasedací místnost budovy Obecního úřadu 

v Klešicích. S sebou je třeba mít průkaz totožnosti. Hlasovací lístky jste obdrželi 

do svých domácností, ve dnech voleb je volič na požádání obdrží přímo ve volební 

místnosti. Případné druhé kolo voleb do Senátu PČR se bude konat příští týden, 

tj. v pátek 27.09. od 14 do 22 hodin a v sobotu 28.09.2024 v době od 08 do 14 

hodin na stejném místě. Hlasovací lístky pro 2. kolo obdržíte přímo ve volební 

místnosti.  
 

3. Vodárenská společnost a.s. Chrudim oznamuje plánované přerušení dodávky 

vody, které bude v obci Klešice v úterý, 24.09.2024 od 8:00 do cca 12:00 hodin. 

Důvodem pro přerušení dodávky vody jsou plánované servisní práce na 

redukčním ventilu. Cisterna s pitnou vodou bude ve výše uvedený den přistavena 

na návsi před čp. 4 (zemědělský areál). Tato informace  o odstávce vody se týká 

pouze Klešic, místní části Nákle se netýká. 
 

4. Český svaz chovatelů Svinčany zve na 43. prodejní chovatelskou a 

zahrádkářskou výstavu tuto sobotu a neděli  21. - 22. září 2024 ve Svinčanech. 

Výstavu můžete navštívit v sobotu od 8:00 do 17:00 hod., v neděli od 8:00 do 

15:00 hod. Jedná se o výstavu králíků, drůbeže, holubů, okrasného ptactva, 

křepelek, akvarijních ryb, ovoce, zeleniny, květin, koniferů a bonsají. Připraven je 

bohatý kulturní program a doprovodné akce. 
 

5. Zahrádkáři ze Svinčan zvou také v sobotu 21. září 2024 na 1. ročník Festivalu 

zdravého životního stylu. Navštívit je můžete od 09 do 17 hodin ve Svinčanech –  

Zahradnictví Kubelkovi. Vstupné je 40,- Kč, do 15 let zdarma. Podrobné  

informace jsou zveřejněny na plakátcích. 
 

6. Obec Klešice připravuje na měsíc říjen tradiční sbírku oblečení a věcí pro Diakonii 

Broumov i svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu. Termíny včas 

oznámíme. 

 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 

                                                                                                                OÚ Klešice 


